
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SCHROEDER                            

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.491/0001-09

89275-000 - Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  1/2015 - CV

3/2015

27/01/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   OSVALDO JURCK, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/2015

1/2015-CV

Convite p/ Compras e Serviços

10/02/2015

10/02/2015
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gravação e direção de som e 
também para fornecimento de exemplares de jornal de circulação regional para o Município de 
Schroeder

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

LOTE:  1  MACEDO & MACEDO COMUNICACOES LTDA - ME     (12892)

1 Contratação de empresa para prestação de serviços de gravação
e edição de som. Coleta de dados para divulgação de eventos e
programas públicos. Organização de cerimonial para eventos da
municipalidade.

MÊS 11,00    - 5.500,00    60.500,00

2 Fornecimento de 3.500 exemplares/mês, divididos
quinzenalmente, de jornal de circulação regional, com no mínimo
02 paginas de noticias relacionadas ao município de Schroeder. A
entrega deverá ser quinzenal, sendo 50% por quinzena.

MÊS 11,00    - 3.100,00    34.100,00

Total por Fornecedor: 94.600,00

Total Geral: 94.600,00

Schroeder,   10   de  Fevereiro   de   2015.

--------------------------------------------------------------------------
OSVALDO JURCK

PREFEITO MUNICIPAL 

--------------------------------------------------------------------------
Ivandra de Souza

Presidente da Comissão de Licitação



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SCHROEDER                            

CNPJ:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.491/0001-09

89275-000 - Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  1/2015 - CV

3/2015

27/01/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.302.3.3.90.39.00.00.00.00 (8)  Saldo: 31.000,00

Schroeder,   10   de  Fevereiro   de   2015.

--------------------------------------------------------------------------
OSVALDO JURCK

PREFEITO MUNICIPAL 

--------------------------------------------------------------------------
Ivandra de Souza

Presidente da Comissão de Licitação


